
rPORTo N° }5'.~
PUBLlCADA NO
DOU de Zg I O~ I~
Seção Z::- Pág. .3z..

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 753, DE 18 DE MAIO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.012335/2015-14, resolve:

Reconduzir FRANCISCO PATRICK ARAÚJO ALMEIDA, ocupante
do cargo Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1545555, no exercício da
função de Coordenador do Curso de Engenharia Civil, do Centro de Tecnologia - CTEC,
código FCC-Ol, a partir de 10/03/2015, para o período de 2015 a 2017 do novo
Colegiado eleito.

EURI~~ILHO
ITO


